
受講者 各位 

 

                                                     臨床理学療法研究会 

                                                     会  長  山崎 敦 
 
 

臨床理学療法研究会 第 39 回研修会について（連絡） 
 
 

拝啓 皆様方におかれましてはますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

このたびは、臨床理学療法研究会第 39 回研修会にご登録いただき誠にありがとうござ

います。 

はじめに、研修会参加費についてですが、今年度会員の方は 8,000円、非会員の方は 10,000

円を当日受付にてお支払いをお願いします。 

次に、施設長宛の「出張許可願い」の文書も添付していますが、氏名が記載されていま

せんので各自ご記入ください。 

さらに、遠方よりお越しの方にご連絡いたします。会場周辺（栗東駅周辺）にはホテル

が少なくご不便をおかけします。最寄りの栗東駅前には「アートリッツホテル」がありま

すのでご利用ください。また、会場へのアクセスについてはホームページをご参照くださ

い。 

最後に日程ですが、令和１年 12 月 15 日 ９：３０～１７：３０の予定をしております。

また、12 月 15 日の昼食ですが、持参もしくは会場周辺のレストラン等をご利用ください。

持参した昼食は研修場所（会議室）内で食べるようよろしくお願いいたします。また、昼

食のゴミなどはご自分で持ち帰るようよろしくお願いいたします。 

以上、ご連絡申し上げます。 

                                                                   敬具 

 

 

                    ＜問い合わせ＞ 

                                     臨床理学療法研究会 事務局 治郎丸 卓三 

                                    （滋賀医療技術専門学校  理学療法学科内） 

                                     〒527-0145 滋賀県東近江市北坂町 967 

                                     TEL (0749)46-2322    FAX (0749)46-2313 

                    http://www.scpt-pt.com/index.html 


